АДМИНИСТРАЦИЯ
Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2019 г.                                                                                          № 40

Об отмене Постановления
Главы Вязовского сельского поселения

Рассмотрев Протест Прокурора Еланского района Волгоградской области от 21.06.2019 г. № 7-43-2019, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Главы Вязовского сельского поселения №  58 от 28.11.2017 года  «Об утверждении Порядка  деятельности общественных, вероисповедальных  кладбищ, крематориев, воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ  и Правил содержания мест погребения на территории Вязовского сельского поселения».
      2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
      3. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Вязовского сельского поселения.

Глава Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                           А.И.Хвастунова.